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حمل و نقل4
اخبار حمل  ونقل

ثبت نام 6۰ هزار متقاضی طرح ملی مسکن در ۵ استان
معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از ثبت نام ۶۰ هزار 
متقاضی طرح ملی مسکن استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، اصفهان و البرز خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، بر 
اساس اعلام دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی تاکنون بیش 
از ۶۰ هزار متقاضی 5 استان درمرحله دوم طرح ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند.مطابق آمار 22974 نفر مربوط به استان اصفهان، 112۶3 
نفر در استان آذربایجان شــرقی، 11427 نفر در استان آذربایجان 
غربی، 8273 نفر در استان البرز و ۶414 نفر در استان اردبیل برای 
طرح ملی مسکن ثبت نام کرده اند.ثبت نام متقاضیان 5 استان فوق تا 
ساعت 24 امشب ادامه خواهد داشت. قرار است متقاضیان طرح ملی 

مسکن با برگزاری قرعه کشی انتخاب شوند.

هزینه استرداد بلیت قطارها توسط رجا پرداخت می شود
شرکت حمل و نقل ریلی رجا طی اطلاعیه ای اعلام کرد: بر اساس 
اطلاع رسانی های انجام شــده قبلی، رجا تمام هزینه های استرداد 
بلیت قطارهایــش را پرداخت می کند.به گزارش اقتصادســرآمد، 
روابط عمومی رجا اعلام کرد: برای پرداخت هزینه اســترداد بلیت 
قطارهای رجا تفاوتی در نحوه خرید بلیت توسط هموطنان به روش 
های مختلف اعم از وب ســرویس ها و اپلیکیش ها، نمایندگی های 
فروش و تلفنی از طریق ســامانه 1539 وجود ندارد.مسافرانی که 
اقدام به استرداد بلیت های خود از طریق وب سرویس ها و اپلیکیشن 
ها، به صورت غیر حضوری می کننــد، نگرانی برای پرداخت هزینه 
مربوطه نداشته باشند. افرادی هم که از ایستگاه های راه آهن اقدام 
به خریداری بلیت قطارهای رجا کرده اند، مــی تونند با مراجعه به 
ایستگاه ها، بلیت هایشان را اســترداد کرده و وجه خود را دریافت 
کنند.هموطنانی که تا قبل از سوم اسفند 1398 اقدام به خریداری 
بلیت قطارهای این شرکت کرده اند یا قطارهایشان کنسل شده، مبلغ 
بلیت هایشان بدون کسر هزینه پرداخت می شود و برای این منظور 
تا 29 اسفند 98 فرصت دارند تا بلیت هایشان را استرداد کنند.داشتن 
لاشه بلیت یا شماره ســریال بلیت ها همچنین نام و نام خانوادگی 
افرادی که بلیت به نامشــان صار شده با کارت شناسایی معتبر آنان 

لازم و ضروری است.

تکمیل 1۴ بیمارستان با ۲۵۲7 تخت طی ۲ سال
مدیرعامل سازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات عمومی و دولتی 
تعداد بیمارستان های تحویل شده و آماده تحویل را در سراسر کشور 
و طی سال های 97 و 98، 14 بیمارستان با 2527 تخت بیمارستانی 
برشمرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدجعفر علیزده، معاون وزیر راه 
و شهرسازی و مدیرعامل ســازمان مجری ساختمان ها و تاسیسات 
عمومی و دولتی، بیمارستان های تحویلی و آماده تحویل را در سال 
97 و تا پایان سال مالی 98، 14 بیمارستان در سراسر کشور عنوان 
کرد. در سال 97 و تا پایان سال مالی 98، 14 بیمارستان در سراسر 
کشور با 2527 تخت تحویل شــده است.مدیرعامل سازمان مجری 
ساختمان ها و تاسیسات عمومی و دولتی پروژه های تحویل شده در 
سال 98 را به بهره بردار، ۶ بیمارستان برشمرد و در بیان جزییات آنها 
اعلام کرد: بیمارستان بروجن با 237 تخت، بیمارستان بهشهر با 22۰ 
تخت، بیمارستان پاوه با 9۰ تخت، بیمارستان جایگزین زرند با 149 
تخت، بیمارستان سراوان با 222 تخت، بیمارستان تالش با 232 تخت 
با مجموع ۶ بیمارستان و 115۰ تخت از جمله بیمارستان های تحویل 
شده در سال 98 است.علیزاده لیست بیمارستان های قابل تحویل در 

سال مالی 98 را نیز 8 بیمارستان با 1377 تخت برشمرد.

ممنوع شدن دریافت نقدی عوارض آزادراهی
دریافت نقدی عوارض آزادراهی کشــور با هدف رعایت بهداشت و 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا ممنوع شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
عبدالهاشم حسن نیا، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با اعلام این مطلب گفت: از روز شنبه 
17 اسفند، دستگاه کارتخوان در گیت های عوارضی آزادراه ها نصب 
می شود و رانندگان شخصاً و با کارت شتاب خود، عوارض را پرداخت 
می کنند.وی افزود: به منظور اجتناب از تماس مستقیم رانندگان، 
هنگام ورود رمز کارت های شتاب، اقلام بهداشتی از قبیل دستکش 
نایلونی یکبار مصرف، دســتمال کاغذی و کیســه فریزر در اختیار 
رانندگان قرار می گیرد.معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در صورت 
استفاده نکردن از کارت شتاب توسط رانندگان، شماره پلاک، کلاس 
خودرو و ســایر مشخصات شناســایی خودرو ثبت می شود تا برای 

پیگیری وصول عوارض از طریق مراجع مربوطه استفاده شود.

تعلیق همه پروازهای اروپایی هما 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( از تعلیق تمام پروازهایش در مسیرهای اروپایی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، با توجه به محدودیت 
هایی که به دلایل نامعلوم از سوی اروپا بر پروازهای “هما” اعمال شده، همه پروازهای هواپیمایی ایران به مقصدهای اروپایی تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق 
درآمد.بر اساس اطلاعیه هما، رایزنی برای رفع تعلیق و برقراری مجدد پروازها به مقاصد اروپایی از سوی این شرکت در حال انجام است.مسافران نیز می 
توانند برای استرداد بلیت خود با شــماره تلفن 4۶۶21888 تماس بگیرند یا به دفاتر فروش “هما” و  دفاتر خدمات مسافرتی مراجعه کنند.پیش از این، 

پروازهای هواپیمایی هما به بیش از ۶ کشور در منطقه نیز تعلیق شده بود که شیوع ویروس کرونا از جمله دلایل آن ذکر شده است.

نگاه

»پارک لت« در راه است
پارکلتِ    (parklet (بخشی از پیاده رو 
است که فضای بیشتر و امکانات رفاهی 
برای مردمی که از یک خیابان استفاده می کنند 
فراهم  می کند. یــک پارکلت بیــرون زدگی از 
پیاده رو است و بخشی از خط پارکینگ خیابان 
را در بر می گیرد و اندازه آن به اندازه چند جای 
 پارک خودرو است. معاون فنی و طراحی شهری 
سازمان زیباسازی شهر تهران با اشاره به اجرای 
طرح »پارک لت« در شهر تهران و از سال آینده 
گفت: این طرح با هدف توجه بیشتر به موضوع 
پیاده محوری و در مقیاس کوچک شکل گرفته 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، معاون فنی و طراحی 
شهری ســازمان زیباسازی شــهر تهران گفت: 
سازمان زیباســازی در کنار فعالیت های خود 
در زمینه ارتقای فضاهای عمومی شــهر و ایجاد 
فضاهای با کیفیت کارهای دیگری هم در مقیاس 

های کوچک و بزرگ انجام داده است.
یاســر جعفری ادامه داد: در سال جاری سازمان 
توجه ویژه ای به بحث فضاهای کوچک مقیاس 
و طراحی و اجرای آن داشــت که این موضوع را 
با هدف افزایش خلاقیت و بهبود کیفیت زندگی 

مردم در اولویت اقدامات خود قرار داد.
جعفری گفت: با این رویکرد یک پروژه ای به نام 
درنگ گاه های شهری در دست اجرا قرار داشت 
و کارهای اولیه اش هم در حال انجام اســت اما 
یک پروژه موازی آن هم در شهر تهران آغاز شد 
که شبیه آن در برخی از کشورهای بزرگ جهان 

در حال اجراست.
معاون فنی و طراحی شهری سازمان زیباسازی 
شهر تهران افزود: این پروژه که »پارک لت« نام 
دارد بعد از نمونه برداری از کشورهای دیگر بومی 
سازی شده و کارهای طراحی آن در حال انجام 

است.
وی افزود: این به آن معناست که فضاهای کوچک 
در خیابان های دارای اســتانداردهای مربوط به 
تردد از فضاهای پارک خودرو کاســته و به نفع 
عابرین پیاده و پیاده محوری به فضای پیاده رو 
اضافه شده و فضای مکث جدیدی به شهر اضافه 

می شود.
یاســر جعفری گفت: به این ترتیب در مقیاس 
کوچــک در نقــاط مختلف شــهری فضاهای 
جدیدی ایجاد می شود که به نفع پیاده محوری 
اســت البته 9 ماه کار طراحی این پروژه به طول 

کشیده است.
معاون فنی و طراحی شهری سازمان زیباسازی 
شهر تهران گفت: برای پیشبرد این طرح تعدادی 
ضوابط مورد نیاز تهیه شده و موضوعات حمل و 
نقل و ترافیکی آن سنجیده شده و در نهایت طرح 

لازمه اجرای آن تأیید شده است.
وی ادامه داد: در سال آینده اولین نمونه های آن 
در منطقه ۶ شهرداری تهران و در 4 نقطه به اجرا 
در خواهد آمد. امروز طراحی آن و استانداردهای 
بومی آن محقق شــده که همیــن دو اقدام کار 

بزرگی است.
معاون فنی و طراحی شهری سازمان زیباسازی 
شهر تهران ادامه داد: دو نقطه در خیابان سمیه، 
یک نقطه در ایرانشهر و یک مورد هم در خیابان 

قائم مقام فراهانی است.
یاسر جعفری گفت: اینها مزیت شان این است که 
با هزینه های بسیار کم و حتی با مشارکت بخش 
خصوصی قابل اجرا است و حتی به خاطر کوچک 

بودن آن می تواند توسط خود مردم اجرا شود.
وی افزود: یکی دیگر از مزیت های این طرح این 
اســت که با توجه به کوچک مقیاس بودن آنها 
می توان در بخش های مختلف شــهر آن را به 

اجرا گذاشت.
معاون فنی و طراحی شهری سازمان زیباسازی 
شهر تهران خاطرنشــان کرد: این یک رویکرد 
جدیدی است که طراحی و ضابطه مند شدن آن 

اتفاق بزرگی محسوب می شود.
پارکلتِ (parklet( بخشی از پیاده رو است که 
فضای بیشتر و امکانات رفاهی برای مردمی که از 
یک خیابان استفاده می کنند فراهم می کند. یک 
پارکلت بیرون زدگی از پیاده رو است و بخشی از 
خط پارکینگ خیابــان را در بر می گیرد و اندازه 

آن به اندازه چند جای پارک خودرو است.
پارکلت یک فضای اضافی در پیاده رو اســت که 
برای عابران امکان توقف، نشســتن و استراحت 

را هنگام عبور و مرور در خیابانها فراهم می کند.
اگر پارکلت امکاناتی برای نشستن عابران نداشته 
باشد، ممکن است فضای سبز و باغچه ای در کنار 
پیاده رو باشــد یا مکانی برای تبلیغات و کارهای 
هنری فراهم کند. پارکلت ممکن است امکاناتی 

برای پارک دوچرخه فراهم کند.

گروه حمل و نقــل – ویروس ها 
همــواره جزئی از زندگی بشــر 
بوده  انــد و هرازگاهی بــا نا  می جدید پا به 
زندگی انسان ها گذاشته و آنها را با چالش ها 
و دغدغه ها ی جدیدی مواجه کرده  اند.این 
بار هم ویروس جدیدی از خانواده کرونا پا 
به زندگی انســان ها  گذاشته و موجب شده 
سازمان بهداشــت جهانی وضعیت هشدار 
بین المللی را در رابطه با این ویروس اعلام 
کند. به گونه ای که امروزه، کروناویروس به 
یک بحث داغ جهانی تبدیل شده است. به 
طور کلی صنعت گردشگری ایران در نیمه 
دوم ســال 98 بنا به دلایل زیادی روزهای 
بدی را ســپری کرده و اینک شــیوع این 
بیماری مســری، مزید بر علت شده است.

آنچه دســت  اندرکاران صنعت گردشگری 
در سرتاسر جهان را با نگرانی مواجه   می کند 
اظهارات مرکــز اطلاع رســانی اقتصادی 
هوشمند اســت که خاطر نشــان می کند 
شــیوع کرونا ویروس و نگرانی های ناشی 
از آن، در آینــده نزدیک پایــان نمی یابد و 
این موضوع باعث خواهد شــد، بسیاری از 
گردشگران سفر خود را برای مدت نامعلو  می  

به تاخیر بیندازند.
به گزارش اقتصادســرآمد، از فرودگاه های 
کشورهای مختلف تا جاذبه های گردشگری 
و تفریحی، همه و همه تحت تاثیر معضلی 
با نام ویروس کرونا هستند. مطمئنا یکی از 
بخش های زیان دیده در پی شیوع ویروس 
کرونا در دنیا، صنعت گردشــگری اســت. 
این مسئله به اندازه ای جدی می باشد که 

بسیاری از مرزهای زمینی و هوایی بر روی 
برخی از کشورها بسته، تعداد خیلی زیادی 
از موزه ها به صورت موقت تعطیل و حتی 
برگزاری مســابقات مختلف بین المللی و 
اروپایی همچون لیگ اروپا و مسابقات سری 
آ ایتالیا که گردشگران زیادی برای تماشای 
این مسابقات از نزدیک به استادیوم ها می 
روند به تاریخ دیگری موکول شــده اند. اما 
موضوع مهم در این رابطــه، تاثیر ویروس 
کرونا در صنعت گردشــکری کشــورها تا 
سال 2۰21 نیز می باشــد که بسیاری از 
دولتمردان، کارشناســان گردشــگری و 

کارکنان این حوزه را نگران کرده است.
البته در ایران هنوز مشــخص نیست که تا 
نوروز 99 چه اتفاق خواهد افتاد و آیا شیوع 
ویروس کرونا تا چه اندازه پیش خواهد رفت؛ 
صنعت  گردشــگری هم که چشم امیدش 

برای جبران خسارت های سالیانه به نوروز 
99 بود به صورت کامل ناامید شــده و در 

آستانه  ورشکستگی قرار دارد. 
بعد از انتشار خبر شــیوع ویروس کرونا در 
کشور، تنها اقدام پیشگیرانه ای که در حوزه 
گردشگری از ســوی نهادهای ذی ربط از 
 جمله وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 
صورت گرفته اســت لغو سفرها بوده و بس! 
یعنی "تعطیلی صفر تا صدی" تمام حیات 

 صنعت گردشگری کشور! 
در پی شیوع کرونا در برخی از استان های 
کشورمان، تورهای گردشــگری داخلی با 
ابلاغیه های  دولتی و تصمیمات اســتانی 
به صورت کامل متوقف شده  است و مقاصد 
گردشــگری برای عید پذیرای گردشــگر 

نیستند! 
تاکنون برخی شــرکت های گردشــگری 

اعلام ورشکســتگی کرده اند و برخی دیگر 
به اقداماتی چــون تعدیل نیــرو و فروش 

 زیرساخت های خود روی آورده اند. 
  در صورتی که امکان تمرکز بر امن ســازی 
مقاصد گردشگری و با برنامه ریزی منسجم، 
هوشمندانه و اقدامت پیشگیرانه و بهداشتی 
 در مقاصد گردشگری، حداقل شرایط برای 
انجام مدیریت شده برخی سفرهای نوروزی 
و گردشگری فراهم می شد؛ شاید تمیهد این 
 اقدامات حداقلی، روزنه امیدی میشد برای 
صنعت گردشگری کشــور در این روزهای 
کلیدی و حیاتی پایان سال و امکان تنفس 
برای  پعالان این حوزه فراهم می شــد و از 
این شــرایط نزدیک به ورشکستگی نجات 

می  یافتند. 
اما افسوس و صد افسوس که راحت ترین راه 
از سوی مسئولان مربوطه یعنی "تعطیلی 
صفــر تا صــدی" تمــام حیــات صنعت 
 گردشگری کشورمان در این روزها در پیش 

گرفته شده است. 
اگر این روزها  برای تورهای نوروزی اقدام 
کنید به ندرت بتوانیــد گزینه ای برای این 
ســفر پیدا کنید؛ گســترش ویورس کرونا 
در  جهان صنعت گردشگری را با مشکلات 
جدی مواجه کرده  اســت و این مشکلات 
تنها به ایران محدود نمی شود؛ اما با توجه 
به  مشــکلات قبلی این صنعــت در ایران، 
توان مقابله با ویروس کرونــا برای فعالان 
صنعت گردشــگری کشــورمان سخت تر 
شده و نیازمند  حمایت های دولتی و حداقل 

"تدبیر" است تا به ورشکستگی نرسد. 

کند و کاو »اقتصادسرآمد« ازآثار ویروس مرگبار بر توریسم 

گردشگری در آستانه ورشکستگی

معاون امــور بندری 
و اقتصادی ســازمان 
بنادر و دریانــوردی گفت: در 
رابطه با مقابله با شــیوع کرونا 
در بنــادر دســتور العمل های 
کنترل بهداشتی به بنادر تابعه و 
شرکت های فعال در بنادر ابلاغ 

شده است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
فرهاد منتصر کوهســاری، در 
ارتباط با اقدامات انجام شده در 
حوزه بندری بــه منظور مقابله 
با شــیوع ویروس کرونا، اظهار 
کرد: ابلاغ دســتور العمل های 
کنترل بهداشتی به بنادر تابعه 
و شــرکت های فعال در بنادر 
مدنظر قرار گرفته است و اصلاح 
رویه های کاری و دستور العمل ها از قبیل ثبت ورود و خروج کارکنان، کاهش مکاتبات فیزیکی 
و افزایش تبادلات الکترونیک، لغو جلسات گروهی، دوره های آموزشی حضور و اماکن تجمع 
اشخاص در دستور کار قرار گرفته است.وی ادامه داد: الزام شرکت های ترمینال اپراتور و بخش 
خصوصی دارای قرارداد در بنادر جهت ضدعفونی روزانه تمامی محوطه های پرتردد عملیات 
بندری و دریایی از جمله شناورهای مسافری 4۰ دقیقه قبل از مسافرگیری و نیز الزام بنادر 
به جلوگیری از تردد کارکانان شــناورهای خارجی پهلوگرفته در بندر به بنادر به ویژه اماکن 
عمومی، محوطه های عملیات بندری و عرضه مواد غذایی از دیگر اقدامات انجام شده است.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه با اشاره به اینکه ضدعفونی 
پایانه های مسافری 2 بار در شبانه روز )قبل و بعد از شــروع فعالیت پایانه مسافری( از دیگر 
برنامه های تعریف شده اســت، بیان کرد: الزام شــرکت های کارگزار بندری به تهیه و توزیع 
اقلام بهداشتی و حفاظت فردی و استفاده توسط پرسنل و نیز کاهش ساعت کاری برخی از 
تأمین کنندگان خدمات بندری با مدنظر قراردادن عدم ایجاد اختلال در فرایندهای بندری 
از دیگر اقدامات انجام شده است.کوهساری افزود: عملیات تب سنجی رانندگان خودروها و 
کامیون های ورودی به بندر )امیرآباد و بوشهر(، شناورها )بندر بوشهر(، تمامی کارکنان بنادر 
تابعه، گمرک و ارباب رجوع قبل از ورود به اماکن و محوطه های بندری یکی دیگر از اقداماتی 
است که مدنظر قرار گرفته است.وی با بیان اینکه تصویب و الزام حضور کارشناس بهداشت 
در گروه پاس خروج جهت جلوگیری از شیوع ویروس از داخل کشور به سایر کشورها )بندر 
شهیدرجایی( دیگر فعالیت مدنظر است، گفت: هماهنگی جهت عزام مأمور بهداشت مرزی 
)قرنطینه( قبل از اعزام راهنما و انجام اقدامات پهلوگیری شناورهای خارجی در خصوص موتور 

لنج های باری نیز پس از ورود به بندرگاه و قبل از پیاده شدن موارد کنترلی انجام می شود.
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با اعلام اینکه توزیع اقلام بهداشتی 
بین کارکنان بنادر نیز در دســتور کار قرار گرفته اســت، عنوان کرد: امحاء دســتمال ها و 
دستکش و ماسک های استفاده شده از سطل های در دار و تخلیه روزانه زباله ها در کیسه های 
 پلاستیکی محکم در هر روز کاری توسط مسئول نظافت از دیگر اقداماتی است که مدنظر قرار

 گرفته است.

در حالــی که اوراق 
تســهیلات مسکن 
در آخریــن روز بهمــن ماه 
درگرانترین حالت به 5۰ هزار 
تومان رســیده بــود، ناگهان 
در دو هفته اخیــر در بازه ۶۰ 
هزار تومان در حال عرضه به 

مشتریان است.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از مهــر، معاملات اوراق 
تســهیلات مســکن در بازار 
سرمایه اگرچه تابعی از شوک 
مصوبه شبانه چهارشنبه )14 
اسفند( هیئت مدیره سازمان 
بورس و اوراق بهادار مبنی بر 
کاهش دامنه نوسان قیمت در 
کلیه نمادهای معاملاتی از 5 

به 2 درصد و سپس لغو شبانه آن بود که درنتیجه هم قیمت ها در برخی نمادهای تسه به 
5۶ هزار تومان کاهش یافت، اما همچنان در تعدادی دیگر از نمادهای معاملاتی تسه در 

بازه ۶۰ هزار تومانی باقی ماند.
با این حال تعداد برگه های خرید و فروش شــده به جز نماد معاملاتی تسه 981۰ )اوراق 
تسهیلات مسکن صادره در دی ماه امسال( که با فروش بیش از 4۰ هزار برگه در معاملات 
امروز و ایجاد صف خرید 459 نفره، در اوج معاملات اوراق تسهیلات مسکن بود، در سایر 
نمادهای زیرمجموعه تسه، عمدتاً در تعداد برگه های بسیار پایین و حتی کمتر از 1۰ برگه، 

خرید و فروش انجام شد.
این در حالی است که در معاملات 3۰ بهمن فرابورس، تعدادی از نمادهای معاملاتی تسه 
در گران ترین حالت به 5۰ هزار تومان رسیده بودند و تعداد زیادی از نمادهای زیرمجموعه 
تسه در همان روز در بازه زیر 5۰ هزار تومان دســت به دست می شد؛ همچنین بر اساس 
اعلام فرابورس ایران، میانگین ماهانه قیمت هر برگه اوراق تســهیلات مسکن، 4۰ تا 42 

هزار تومان طی 1۰ ماهه نخست امسال قرار داشت.
به نظر می رسد این افزایش ناگهانی و 5 تا 1۰ هزار تومانی قیمت ها در بخش اوراق تسهیلات 
مسکن به ورود سفته بازان به بازار اوراق تسه مرتبط باشد؛ ضمن اینکه برخی کارشناسان 
نیز افزایش سقف تسهیلات مسکن از محل این اوراق تا 24۰ میلیون تومان در تهران را در 

افزایش قیمت اوراق مسکن بی تأثیر نمی دانند.
هرچند که برخی دیگر از کارشناسان بازار مسکن نیز با توجه به سایه افکندن رکود بر این 
بازار، این ادعا را چندان قابل اعتنا نمی دانند؛ عدم افزایش محسوس تعداد معاملات مسکن 
در فاصله دو ماه دی و بهمن نســبت به آذر ماه امســال با توجه به اجرای دو ماهه مصوبه 

افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن، می تواند تأییدی بر این مدعا باشد.
در معاملات امروز اوراق تسهیلات مســکن، برگه های صادره در بهمن امسال در بالاترین 
قیمت خرید و فروش و بازه ۶۰ هزار تومانی توانست عنوان گران ترین برگه معاملات را به 
خود اختصاص دهد. اما این نماد معاملاتی تنها در 13۰ برگه و 1۶ فقره معامله به مشتریان 

عرضه شد.

 ابلاغ دستور العمل های
 کنترل بهداشتی به بنادر  

 دندان تیز سفته بازان 
برای اوراق مسکن 


